## PSALMUS CXXXII.

*Ecclesiae consensionem esse suarissimum,  
a Deo cumulate benedictam.*

1. *Canticum graduum David.*  
*Ecce quam bonum et quam jucundum  
habitare fratres in unum;*
  2. *sicut unguentum in capite, quod de-  
scendit in barbam, barbam Aaron,  
quod descendit in oram vestimenti ejus;*
  3. *sicut ros Hermou, qui descendit in  
montem Sion.*
- Quoniam illic mandavit Dominus bne-  
dictionem et vitam usque in saeculum.*

## PSALMUS CXXXIII.

*Ecclesia Domini cultores ad Dei laudes  
hortatur.*

1. *Canticum graduum.*  
*Ecce nunc benedicite Dominum omnes  
servi Domini,  
qui statis in domo Domini, in atris dom-  
inus Dei nostri.*
2. *In noctibus extollite manus vestras  
in sancta, et benedicite Dominum.*
3. *Benedicat te Dominus ex Sion, qui  
fecit coelum et terram.*

## PSALMUS CXXXIV.

*Ad Deum celebrandum invitat, quod  
Israëlem magnis beneficiis cumulaver-  
rit, et idola sint inutilia.*

1. *Alleluia.*  
*Laudate nomen Domini, laudate servi  
Dominum,*
2. *qui statis in domo Domini, in atris domus Dei nostri.*
3. *Laudate Dominum, quia bonus Do-  
minus; psallite nomini ejus, quoniam suave.*
4. *Quoniam Jacob elegit sibi Dominus,  
Israël in possessionem sibi.*
5. *Quia ego cognovi, quod magnum est  
Dominus, et Deus noster prae omnibus diis.*
6. *Omnia, quaecunque voluit, Dominus  
fecit in celo, in terra, in mari, et in  
omnibus abyssis.*
7. *Educens nubes ab extremo terrae,  
fulgura in pluviam fecit. (Jer. 10, 13.)*  
*Qui producit ventos de thesauris suis,*
8. *qui percussit primogenita Aegypti ab  
homine usque ad pecus, (Exod. 12, 29.)*
9. *et misit signa et prodigia in medio  
tui, Aegypte, in Pharaonem, et in omnes  
scrivos ejus;*
10. *qui percussit gentes multas, et occi-  
dit reges fortes: (Jos. 12, 1. et 7.)*
11. *Sehon regem Amorrhæorum, et Og  
regem Basau, et omnia regna Chanaan;  
(Num. 21, 24. et 34.)*
12. *et dedit terram eorum haereditatem,  
haereditatem Israël populo suo.*
13. *Domine, nomen tuum in aeternum;  
Domine, memoriale tuum in generationem  
et generationem.*
14. *Quia iudicabit Dominus populum  
suum, et in servis suis deprecabitur.*
15. *Simulacra gentium argenteum, et  
aurum, opera manuum hominum. (Supr.  
113, 4.)*
16. *Os habent, et non loqueantur; oculi  
los habent, et non videbunt. (Sap. 15, 15.)*
17. *Aures habent, et non audient; ne-  
que enim est spiritus in ore ipsorum.*
18. *Similes illis siant, qui faciunt ea, et  
omnes, qui confidunt in eis.*
19. *Dominus Israël, benedicte Domino;  
domus Aaron, benedicte Domino.*
20. *Domus Levi, benedicte Domino;  
qui timetis Dominum, benedicte Domino.*
21. *Benedictus Dominus ex Sion, qui  
habitat in Ierusalem.*